様式第１号（第２条関係）

子ども焼畑体験学習事業補助金交付申請書

年　 月　 日
椎　葉　村　長 　殿

住所｛法人にあっては、その
主たる事務所の所在地｝
 　　　　　申請者　代表者｛法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名｝ 印
電話
　　　　 　　　　　　　　　　　　事務担当者氏名

補助金の交付を受けたいので、子ども焼畑体験学習事業補助金交付要綱第２条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 実施期間 　　　年　 月　 日から　 年　 月　 日まで

２ 主たる団体名
[bookmark: _GoBack]

３ 添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）実行委員会名簿